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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902012U

2. Data e Regjistrimit 02/03/1993
3. Emri i Subjektit EC Pro Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga "Hamdi Sina", Pallatet FZ 
Construction (Prane Liqenit te Thate), Nd.5, H.14, Kati 1. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime, rikonstruksione, ndertime te objekteve social-

kulturore, banime, administrime tregtare, turistike. Punime 
rikonstruksioni elektrik, hidraulik, kanalizime, hidrosanitare, 
veprimtari tregtare. Import - eksport te mallrave industriale, 
ndertimore, ushqimore, ushqimi social, makineri, pajisje 
teknologjike. Punime ujesjellesa e kanalizime. Punime dheu, 
murature, betoni, betonarme te zakonshme, punime 
shembjesh dhe te tjera. Prodhim materiale ndertimi ne 
pergjithesi, prodhim lende drusore dhe aktivitet ndihmes 
mekanik dhe transport ne te gjithe Republiken dhe jashte saj 
si dhe tregtimi i ketyre materialeve si ne vend dhe ne import.
Kevi Sino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2022                Deri: 12/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise me te drejta te kufizuara ne 
institucionet financiare   (banka etj).Administratori  nuk ka te 
drejte  te beje terheqje ne llogarite e shoqerise.Administratori  
nuk ka te drejte te autorizoje pagesa nga llogarite   e 
shoqerise. 

12. Ortakët EmilianoDelilaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MigelAli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EC Pro Partners
E-Mail: eltonashpk@gmail.com  
Telefon: 0695555989  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001363-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/08
/1994

Numri i Vendimit:5832, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 10.08.1994 Emri I subjektit – ELTONA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 10.08.1994 Kohezgjatja –  Selia – 16 vjet Kapitali – 100 000 Objekti – Ne 
fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, punime restaurimi, p[rodhim 
te materialeve te ndertimit, prodhim te lendes drusore, aktivitet ndihmes mekanik e 
transport, etj. Perfaqsuesi ligjor – Ali Aliu Ortak - Ali Aliu

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.3-N.M-12-November-20070015.pdf

2. 24/11
/2006

Numri i Vendimit:5832/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Dashnor 
Memishi.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98EFB2-DC4A-4677-998A-5BBFD9BA2D91
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R12-Nr.3-N.M-12-November-20070015.pdf

3. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:5832/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin ekapitalit i cili arrin ne vleren 
15.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.3-N.M-12-November-20070015.pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136109-04-08
Data e Themelimit ishte            "10/08/1994"          u be            "10/04/1994"         
Data e Themelimit ishte            "10/08/1994"          u be            "10/04/1994"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, 
punime restaurimi, p[rodhim te materialeve te ndertimit, prodhim te lendes drusore, 
aktivitet ndihmes mekanik e transport, etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Komuna Rrashbull, tek Plepat, Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Ali")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/08/1994")            u be              ("10/04/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158122-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237706-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060582")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98EFB2-DC4A-4677-998A-5BBFD9BA2D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC98EFB2-DC4A-4677-998A-5BBFD9BA2D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABF759C-76EA-403C-9945-2469DB71E9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C79E64E-3923-4CA8-A3AF-BDF7BD51ED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BFEB06-A5BB-4A78-BFBF-1D71ECB09A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1286D823-E5B3-4CC6-BE62-2FC243AE3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4729BE71-4E04-4F84-AB9E-A30EE7867773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE2F1EC-E149-4563-B740-DB9E836A15DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4559DB5-21C2-4568-BFCE-E23090D3CC55
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JORDAN MISJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402628-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Komuna Rrashbull, tek Plepat, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557393-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
15.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, 
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Projektime, 
rikonstruksione, ndertime te objekteve social-kulturore, banime, administrime 
tregtare, turistike. Punime rikonstruksioni elektrik, hidraulik, kanalizime, 
hidrosanitare, veprimtari tregtare. Import - eksport te mallrave industriale, 
ndertimore, ushqimore, ushqimi social, makineri, pajisje teknologjike. Punime 
ujesjellesa e kanalizime. Punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, 
punime shembjesh dhe te tjera. Prodhim materiale ndertimi ne pergjithesi, prodhim 
lende drusore dhe aktivitet ndihmes mekanik dhe transport ne te gjithe Republiken 
dhe jashte saj si dhe tregtimi i ketyre materialeve si ne vend dhe ne import.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Ali")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/04/1994")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Ali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821133-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927785AB-8092-4DD4-9D5A-B52345A2A4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308B8A65-F2AD-47AE-89F6-DB4E034A5F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0887FDF6-1112-48D1-B9C1-EFC2848CC5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62877DEA-F3FC-40B0-B390-548CA919257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539B05A3-4BB6-4B0A-B1FA-8F30676E98B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FD4EA1-CC52-48FB-B8BA-9A28C6CA3AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8733BBD-482E-4E5E-B204-01341AB2B5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C538EC2D-36A1-4DD6-A3F2-A08D3D31E5B7
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133284-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768006-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836347-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit te shoqerise z.Ali Ali per nje afat 5 (pese) 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Ali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880115-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809F1386-800F-43C5-83FB-12DFBAF2D9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE5E925-F2A0-4D8C-92AA-55F675C0EDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA797008-FA51-4CE6-870B-F858EAA2E64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA797008-FA51-4CE6-870B-F858EAA2E64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C805A-BFC0-400D-8C35-03A090689D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4C805A-BFC0-400D-8C35-03A090689D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862589B5-2557-4430-8A1B-4D6DF27D593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0341EF79-0012-4D19-9B43-F5F8FF81F63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88692027-488E-4068-BABB-4CDCA0E15E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6118175-615A-4C4B-BC59-7372171294F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85246C66-75D7-4F7C-8386-C7E9A37C1202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64A6F9-6C1F-47C0-97D5-C8BF41A4B394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64A6F9-6C1F-47C0-97D5-C8BF41A4B394


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666762-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.02.2018 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 12.02.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393235-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 15.10.2019 ku eshte vendosur: -Zvogelimi i kapitalit. -Emerimi i 
Z.Dashnor Memishi, Auditues ligjor me Nr.License 129, date 19.02.2001  per hartimin e 
raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zvogelimin e 
kapitalit, date 22.10.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 22.10.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit 
te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltona@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Ali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Ali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396661-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E466408A-E95D-4D57-815C-09396FF2141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3150BCE2-57A1-4DA8-8051-594E251FF1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4928ADB-5AB1-4746-A64F-36E184523F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B601BF87-8526-499F-B334-4DF1E5A0567E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1667CA-8FC8-4E10-B0C5-E1E21DA62744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1667CA-8FC8-4E10-B0C5-E1E21DA62744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EB8AB-7843-4F40-BAA2-2A9459889217
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659201-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimeve të ortakut të vetëm të Shoqërisë 
datë 10.02.2021, ku është vendosur: 1- Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të ortakut z. 
Ali Ali që zotëron në shoqërinë " ELTONA " sh.p.k.  2- Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 10.02.2021, ndërmjet palës  
dhuruese z. Ali Ali me palën pranuese z. Emiliano Delilaj dhe z. Migel Ali.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Migel Ali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Emiliano Delilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ali Ali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migel Ali")                      Nga data "10/02/2021             
Ne daten "10/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Ali Ali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660582-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664725-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0682060582")          u be            ("0695555989")         
E-Mail ishte            ("eltona@gmail.com")          u be            ("eltonashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1775042E-96D4-407C-A09B-65EBF2E7DF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757847BC-F5B2-4CD9-8844-8F645C84DEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20273741-51A6-4E9F-BEB5-F57DB8A847C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D36EB3-C0BC-43A6-A340-14D7DC7BCC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D36EB3-C0BC-43A6-A340-14D7DC7BCC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA61246-8087-49E3-B97C-2BC667F63CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0E3EE9-91D3-4F83-AFD0-7E5F269445E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DEAECE-E690-48C4-9A22-CEBBB35ED79A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga ''Dibraneve'', Nd.5, H.14, kati 0, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668470-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.03.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i statutit te shoqerise.Statuti i shoqerise date 
04.03.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960830-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi asamblese per depozitimin e pasqyrave financiare 2021.pdf
Pozicioni financiar 21.xlsx
Pasqyra e performances 2021.xlsx

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044694-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2022 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te subjektit dhe ndryshimin e emrit 
tregtar . Ndryshim adrese kryesore . Largimin e administratorit Migel Ali dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Kevi Sino. 
Emri i subjektit ishte            ("ELTONA")          u be            ("EC Pro Partners")         
Emri Tregtar ishte            ("ELTONA")          u be            ("EC Pro Partners")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga "Hamdi Sina", Pallatet FZ Construction (Prane Liqenit te Thate), Nd.5, H.14, 
Kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6162B604-47F2-4CDD-B946-AC4DDD2A4866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6162B604-47F2-4CDD-B946-AC4DDD2A4866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E7765-B621-48C9-9A05-DF2188B2A9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3633CF-68F6-4694-9286-3C365CD4AA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ED1DC5-8697-42E4-9C1C-8686CAEC44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D97B7F-96FA-475D-A7FC-C50EBEFF016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D97B7F-96FA-475D-A7FC-C50EBEFF016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29127B0E-3E2C-41BF-8D3C-B6694531BA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979540E-A4EE-4036-BB05-9227A38A50FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D24C50-1F23-42EE-B62D-901FE80CD5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B6A18-41C1-4F3C-9390-1296B38240D3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
''Dibraneve'', Nd.5, H.14, kati 0, Sauk;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kevi Sino")                      Nga data "12/12/2022             
Ne daten "12/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Migel Ali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D949188-71B3-4453-B483-B84E82C635B0

